

HARMONOGRAM REALIZACJI WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE W RAMACH MECHANIZMU FINANSOWEGO EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO ORAZ NORWESKIEGO MECHANIZMU FINANSOWEGO W 2008 ROKU KOREKTA IX

Dział	Rozdział	Program	Priorytet	Numer i nazwa priorytetu / działania	Nazwa projektu	Plan na 2008r.	Wydatki I-XII/2008 kol. 9+11	z tego:				w tym:	
								UE	Pożyczka na prefinansowanie	Publiczny Wkład Krajowy	Budżet Woj. Wielk.	Budżet państwa	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
				OGÓŁEM		623 724 695	623 724 695	582 165 494	17 789 356	41 539 201	19 077 284	22 481 917	
			I	styczeń			1 457 645	1 280 225	0	177 420	59 399	118 021	
			II	lutym			3 003 400	2 245 223	1 074 017	758 177	467 854	290 323	
			III	marzec			3 258 205	2 774 175	1 393 203	484 030	66 793	417 237	
			IV	kwiecień			9 523 313	6 910 641	5 017 235	2 612 672	1 314 319	1 298 353	
			V	maj			4 521 821	3 436 830	1 519 872	1 084 991	527 231	557 760	
			VI	czerwiec			12 326 828	5 974 724	10 897	6 352 104	5 575 020	777 084	
			VII	lipiec			13 057 383	10 708 870	2 074 037	2 348 513	1 074 431	1 274 082	
			VIII	sierpień			104 718 611	92 038 691	2 387 087	12 679 920	1 824 061	10 855 859	
			IX	wrzesień			15 811 830	12 226 563	3 893 138	3 585 267	1 223 193	2 362 074	
			X	październik			300 456 481	295 400 504	0	5 055 977	1 341 036	3 714 941	
			XI	listopad			62 285 143	61 023 418	0	1 261 725	1 040 547	221 178	
			XII	grudzień			93 304 035	88 145 630	419 870	5 158 405	4 563 400	595 005	
010	01008					4 326 591	4 326 591	3 260 192	0	1 066 399	933 551	132 848	
						237 000	237 000	193 000	0	44 000	0	44 000	
						237 000	237 000	193 000	0	44 000	0	44 000	
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0	
			II	lutym			0	0	0	0	0	0	
			III	marzec			0	0	0	0	0	0	
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0	
			V	maj			20 194	20 194	0	0	0	0	
			VI	czerwiec			207 857	163 857	0	44 000	0	44 000	
			VII	lipiec			8 510	8 510	0	0	0	0	
							0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			VIII sierpień				439	439	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
	01036					355 391	355 391	266 543	0	88 848	0	88 848
		SPOROL	III Pomoc Techniczna			355 391	355 391	266 543	0	88 848	0	88 848
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				33 405	25 053	0	8 352	0	8 352
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				99	74	0	25	0	25
			VII lipiec				30 480	22 864	0	7 616	0	7 616
			VIII sierpień				30 700	23 000	0	7 700	0	7 700
			IX wrzesień				260 707	195 552	0	65 155	0	65 155
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
	01041					3 734 200	3 734 200	2 800 649	0	933 551	933 551	0
		PROW PT	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 -2013			3 734 200	3 734 200	2 800 649	0	933 551	933 551	0
			I styczeń				60 824	44 851	0	15 973	15 973	0
			II luty				100 102	75 843	0	24 259	24 259	0
			III marzec				113 399	85 054	0	28 345	28 345	0
			IV kwiecień				165 581	124 173	0	41 408	41 408	0
			V maj				87 104	65 329	0	21 775	21 775	0
			VI czerwiec				126 011	94 508	0	31 503	31 503	0
			VII lipiec				151 295	113 471	0	37 824	37 824	0
			VIII sierpień				802 616	601 965	0	200 651	200 651	0
			IX wrzesień				388 302	291 226	0	97 076	97 076	0
			X październik				388 302	291 226	0	97 076	97 076	0
			XI listopad				641 302	480 976	0	160 326	160 326	0
			XII grudzień				709 362	532 027	0	177 335	177 335	0
150						275 672 569	275 672 569	265 507 953	2 303 655	10 164 616	248 390	9 916 226
	15011					228 171 031	228 171 031	225 122 098	2 303 655	3 048 933	0	3 048 933
			II 2.5 Promocja przedsiębiorczości			3 411 604	3 411 604	2 303 655	2 303 655	1 107 949	0	1 107 949
		ZPORR	I styczeń				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			II				377 254	282 940	282 940	94 314	0	94 314
			III				42 048	31 500	31 500	10 548	0	10 548
			IV				1 604 910	1 202 861	1 202 861	402 049	0	402 049
			V				61 768	46 327	46 327	15 441	0	15 441
			VI				31 625	10 897	10 897	20 728	0	20 728
			VII				0	0	0	0	0	0
			VIII				49 408	37 056	37 056	12 352	0	12 352
			IX				1 244 591	692 074	692 074	552 517	0	552 517
			X				0	0	0	0	0	0
			XI				0	0	0	0	0	0
			XII				0	0	0	0	0	0
			III	3.4 Mikroprzedsiębiorstwa		4 841 421	4 841 421	3 237 443	0	1 603 978	0	1 603 978
		ZPОРR	I	styczeń			762 231	644 232	0	117 999	0	117 999
			II	luty			253 866	102 171	0	151 695	0	151 695
			III	marzec			649 016	404 720	0	244 296	0	244 296
			IV	kwiecień			164 712	164 712	0	0	0	0
			V	maj			583 875	410 288	0	173 607	0	173 607
			VI	czerwiec			12 905	0	0	12 905	0	12 905
			VII	lipiec			30 112	30 112	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			2 384 704	1 481 228	0	903 476	0	903 476
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		ZPОРR	IV	4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPОРR oraz programowania RPO na lata 2007 - 2013 - wydatki limitowane		4 707	4 707	0	0	4 707	0	4 707
					Projekt Kontrola realizacji projektów Działań 2.5 i 3.4 ZPОРR (2006r.) dla jednostki realizującej tj. ARR S.A. w Koninie	4 312	4 312	0	0	4 312	0	4 312
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			933	0	0	933	0	933
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
							0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				3 379	0	0	3 379	0	3 379
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
					Projekt Organizacja posiedzeń KOP dla Działu 2.5 i 3.4 ZPORR (2006r.) dla jednostki realizującej tj. ARR S.A. w Koninie, nr 01/469	395	395	0	0	395	0	395
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				395	0	0	395	0	395
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		ZPORR	IV	4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania RPO na lata 2007 - 2013 - wydatki nielimitowane	z tego:	21 326	21 326	0	0	21 326	0	21 326
					Projekt Wyposażenie i koszty funkcjonowania RIF/ZPORR (2006r.) dla jednostki realizującej tj. ARR S.A. w Koninie	265	265	0	0	265	0	265
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				265	0	0	265	0	265
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			X				0	0	0	0	0	0
			XI				0	0	0	0	0	0
			XII				0	0	0	0	0	0
					Projekt Szkolenia pracowników zaangażowanych we wdrażanie Działań 2.5 i 3.4 ZPORR (2006r.) dla jednostki realizującej tj. ARR S.A. w Koninie, nr 02/491	7 125	7 125	0	0	7 125	0	7 125
		I	styczeń				0	0	0	0	0	0
		II	luty				0	0	0	0	0	0
		III	marzec				0	0	0	0	0	0
		IV	kwiecień				0	0	0	0	0	0
		V	maj				0	0	0	0	0	0
		VI	czerwiec				0	0	0	0	0	0
		VII	lipiec				0	0	0	0	0	0
		VIII	sierpień				0	0	0	0	0	0
		IX	wrzesień				0	0	0	0	0	0
		X	październik				7 125	0	0	7 125	0	7 125
		XI	listopad				0	0	0	0	0	0
		XII	grudzień				0	0	0	0	0	0
					Projekt Wyposażenie i koszty funkcjonowania RIFZPORR dla jednostki realizującej tj. ARR S.A w Koninie, nr 02/586	3 731	3 731	0	0	3 731	0	3 731
		I	styczeń				0	0	0	0	0	0
		II	luty				0	0	0	0	0	0
		III	marzec				0	0	0	0	0	0
		IV	kwiecień				0	0	0	0	0	0
		V	maj				0	0	0	0	0	0
		VI	czerwiec				0	0	0	0	0	0
		VII	lipiec				0	0	0	0	0	0
		VIII	sierpień				0	0	0	0	0	0
		IX	wrzesień				0	0	0	0	0	0
		X	październik				3 731	0	0	3 731	0	3 731
		XI	listopad				0	0	0	0	0	0
		XII	grudzień				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
					Projekt Wyposażenie i koszty funkcjonowania RIF/ZPORR (2008r.) dla jednostki realizującej tj. ARR S.A. w Koninie, nr 02/827	10 205	10 205	0	0	10 205	0	10 205
			I styczeń				0	0	0	0		0
			II luty				0	0	0	0		0
			III marzec				0	0	0	0		0
			IV kwiecień				0	0	0	0		0
			V maj				0	0	0	0		0
			VI czerwiec				0	0	0	0		0
			VII lipiec				0	0	0	0		0
			VIII sierpień				0	0	0	0		0
			IX wrzesień				10 205	0	0	10 205		10 205
			X październik				0	0	0	0		0
			XI listopad				0	0	0	0		0
			XII grudzień				0	0	0	0		0
			IV 4.3 Działania informacyjne i promocyjne		z tego:	13 165	13 165	0	0	13 165	0	13 165
		ZPORR			Projekt Punkt Informacyjny dla działań 2.5 i 3.4 ZPORR (2006r.) dla jednostki realizującej tj. ARR S.A. w Koninie, Nr 03/513	295	295	0	0	295	0	295
			I styczeń				0	0	0	0		0
			II luty				0	0	0	0		0
			III marzec				0	0	0	0		0
			IV kwiecień				295	0	0	295	0	295
			V maj				0	0	0	0		0
			VI czerwiec				0	0	0	0		0
			VII lipiec				0	0	0	0		0
			VIII sierpień				0	0	0	0		0
			IX wrzesień				0	0	0	0		0
			X październik				0	0	0	0		0
			XI listopad				0	0	0	0		0
			XII grudzień				0	0	0	0		0
						6 180	6 180	0	0	6 180	0	6 180
			I styczeń		Projekt Punkt informacyjny dla Działań 2.5 i 3.4 ZPORR (nowa perspektywa 2007 - 2013) dla jednostki realizującej tj. ARR S.A. w Koninie, nr 03/814		0	0	0	0		0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				6 180	0	0	6 180	0	6 180
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
						6 690						
					Projekt Punkt informacyjny dla działań 2.5 i 3.4 ZPORR (2007r.) dla jednostki realizującej tj. ARR S.A. w Koninie, Nr 03/745		6 690	0	0	6 690	0	6 690
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				6 690	0	0	6 690	0	6 690
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
						1 978 808	1 978 808	1 681 000	0	297 808	0	297 808
		WRPO	I 1.1 Rozwój mikroprzedsiębiorstw									
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				197 881	168 100	0	29 781	0	29 781
			XI listopad				593 642	504 300	0	89 342	0	89 342
			XII grudzień				1 187 285	1 008 600	0	178 685	0	178 685

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		WRPO	I	1.3 Rozwój systemu finansowych instrumentów wsparcia przedsiębiorczości		215 000 000	215 000 000	215 000 000	0	0	0	0
					I styczeń	0	0	0	0	0		
					II luty	0	0	0	0	0		
					III marzec	0	0	0	0	0		
					IV kwiecień	0	0	0	0	0		
					V maj	0	0	0	0	0		
					VI czerwiec	0	0	0	0	0		
					VII lipiec	0	0	0	0	0		
					VIII sierpień	0	0	0	0	0		
					IX wrzesień	0	0	0	0	0		
					X październik	0	0	0	0	0		
					XI listopad	215 000 000	215 000 000	0	0	0		
		XII grudzień	0	0	0	0	0					
					1 900 000	1 900 000	0	0	0	0	0	0
		WRPO	I	1.5 Promocja regionalnej gospodarki		1 900 000	1 900 000	1 900 000	0	0	0	0
					I styczeń	0	0	0	0	0		
					II luty	0	0	0	0	0		
					III marzec	0	0	0	0	0		
					IV kwiecień	0	0	0	0	0		
					V maj	0	0	0	0	0		
					VI czerwiec	0	0	0	0	0		
					VII lipiec	0	0	0	0	0		
					VIII sierpień	0	0	0	0	0		
					IX wrzesień	0	0	0	0	0		
					X październik	0	0	0	0	0		
					XI listopad	300 000	300 000	0	0	0		
		XII grudzień	775 000	775 000	0	0	0					
					1 000 000	1 000 000	825 000	825 000	0	0	0	0
		WRPO	I	1.6 Rozwój sieci i kooperacji		1 000 000	1 000 000	1 000 000	0	0	0	0
					I styczeń	0	0	0	0	0		
					II luty	0	0	0	0	0		
					III marzec	0	0	0	0	0		
					IV kwiecień	0	0	0	0	0		
					V maj	0	0	0	0	0		
					VI czerwiec	0	0	0	0	0		
					VII lipiec	0	0	0	0	0		
					VIII sierpień	0	0	0	0	0		
		IX wrzesień	0	0	0	0	0					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			X	październik			100 000	100 000	0	0	0	0
			XI	listopad			300 000	300 000	0	0	0	0
			XII	grudzień			600 000	600 000	0	0	0	0
15013						47 501 538	47 501 538	40 385 855	0	7 115 683	248 390	6 867 293
		PO KL	VI	6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia		7 035 127	7 035 127	5 979 858	0	1 055 269	0	1 055 269
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			7 035 127	5 979 858	0	1 055 269	0	1 055 269
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		PO KL		8.1.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie/Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw		23 365 186						
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			3 310 380	2 813 823	0	496 557	0	496 557
			VIII	sierpień			3 778 765	3 211 950	0	566 815	0	566 815
			IX	wrzesień			13 876 771	11 795 252	0	2 081 519	0	2 081 519
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			2 399 270	2 039 380	0	359 890	0	359 890
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		PO KL		8.1.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie/Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw		627 511						
			VIII	Projekt Przew kwalifikacje do poprawy jakości usług opiekuńczych			627 511	533 387	0	94 124	0	94 124
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				204 000	173 400	0	30 600	0	30 600
			IX wrzesień				400 000	340 000	0	60 000	0	60 000
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				23 511	19 987	0	3 524	0	3 524
		PO KL		8.1.2 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie/Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie		8 448 133	8 448 133	7 180 913	0	1 267 220	0	1 267 220
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				6 758 506	5 744 730	0	1 013 776	0	1 013 776
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				1 689 627	1 436 183	0	253 444	0	253 444
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL		8.1.3 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie/Wzmacnianie lokalnego partnerstwa na rzecz adaptacyjności		574 473	574 473	488 301	0	86 172	0	86 172
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				459 578	390 641	0	68 937	0	68 937
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				114 895	97 660	0	17 235	0	17 235
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		PO KL	VIII	8.1.4 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie/Przewidywanie zmiany gospodarczej		548 150	548 150	462 520	0	85 630	0	85 630
			I	styczeń		0	0	0	0	0	0	0
			II	luty		0	0	0	0	0	0	0
			III	marzec		0	0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień		0	0	0	0	0	0	0
			V	maj		0	0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec		0	0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec		0	0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień		0	0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień		411 113	349 446	0	0	61 667	0	61 667
			X	październik		0	0	0	0	0	0	0
			XI	listopad		137 037	113 074	0	0	23 963	0	23 963
			XII	grudzień		0	0	0	0	0	0	0
		PO KL	VIII	8.1.4 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie/Przewidywanie zmiany gospodarczej	Projekt Dynamika i kierunki zmian gospodarczych w województwie wielkopolskim, ich przewidywany wpływ na profil działalności przedsiębiorstw oraz kształt regionalnego rynku pracy	30 000	30 000	25 500	0	4 500	450	4 050
			I	styczeń		0	0	0	0	0	0	0
			II	luty		0	0	0	0	0	0	0
			III	marzec		0	0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień		0	0	0	0	0	0	0
			V	maj		0	0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec		0	0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec		0	0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień		0	0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień		22 501	19 125	0	0	3 376	338	3 038
			X	październik		0	0	0	0	0	0	0
			XI	listopad		7 499	6 375	0	0	1 124	112	1 072
			XII	grudzień		0	0	0	0	0	0	0
		PO KL	VIII	8.2.1 Transfer wiedzy/Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw		3 379 253	3 379 253	2 872 365	0	506 888	0	506 888
			I	styczeń		0	0	0	0	0	0	0
			II	luty		0	0	0	0	0	0	0
			III	marzec		0	0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień		0	0	0	0	0	0	0
			V	maj		0	0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec		0	0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec		0	0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień		0	0	0	0	0	0	0
						2 703 402	2 297 892	0	0	405 510	0	405 510

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				675 851	574 473	0	101 378	0	101 378
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL	VIII Strategie Innowacji	8.2.2 Transfer wiedzy/Regionalne		187 855	187 855	172 623	0	15 232	0	15 232
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				140 891	129 467	0	11 424	0	11 424
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				46 964	43 156	0	3 808	0	3 808
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL	VIII Strategie Innowacji/Regionalne	8.2.2 Transfer wiedzy/Regionalne		1 535 861	1 535 861	1 305 482	0	230 379	115 190	115 189
			Strategie Innowacji/Regionalne sieci innowacji i promocja innowacji w regionie									
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				7 416	6 304	0	1 112	556	556
			VIII sierpień				572 995	487 045	0	85 950	42 975	42 975
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				955 450	812 133	0	143 317	71 659	71 659
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL	VIII Strategie Innowacji/Budowa Wielkopolskiego Systemu Innowacji	8.2.2 Transfer wiedzy/Regionalne		1 200 000	1 200 000	1 020 001	0	179 999	90 000	89 999
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				12 830	10 145	0	2 685	895	1 790

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			VIII	sierpień			416 170	354 505	0	61 665	31 280	30 385
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			771 000	655 351	0	115 649	57 825	57 824
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		PO KL		8.2.2 Transfer wiedzy/Regionalne Strategie Innowacji/Wsparcie stypendialne dla doktorantów na kierunkach uznanych za strategiczne z punktu widzenia rozwoju Wielkopolski		569 989	569 989	484 500	0	85 489	42 750	42 739
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			427 485	363 368	0	64 117	32 063	32 054
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			142 504	121 132	0	21 372	10 687	10 685
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
	60013					124 247 860	124 247 860	119 677 819	4 677 819	4 570 041	4 570 041	0
		ZPORR	I	1.1 Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego		89 247 860	89 247 860	84 677 819	4 677 819	4 570 041	4 570 041	0
			I	styczeń			9 247 860	4 677 819	4 677 819	4 570 041	4 570 041	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			658 175	658 175	658 175	0	0	0
			IV	kwiecień			1 154 689	1 154 689	1 154 689	0	0	0
			V	maj			1 834 021	1 834 021	1 834 021	0	0	0
			VI	czerwiec			1 030 934	1 030 934	1 030 934	0	0	0
			VII	lipiec			4 570 040	0	0	4 570 040	4 570 040	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			1	0	0	1	1	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		WRPO	II	2.1 Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi wojewódzkie, z wyłączeniem dróg wojewódzkich w miastach na prawach powiatu)		80 000 000	80 000 000	80 000 000	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			20 760 000	20 760 000	0	0	0	0
			XII	grudzień			23 450 000	23 450 000	0	0	0	0
60014						14 000 000	14 000 000	14 000 000	0	0	0	0
		WRPO	II	2.2 Poprawa dostępności do regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie w miastach na prawach powiatu, powiatowe i gminne)		14 000 000	14 000 000	14 000 000	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			3 876 000	3 876 000	0	0	0	0
			XI	listopad			4 345 000	4 345 000	0	0	0	0
			XII	grudzień			5 779 000	5 779 000	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
60015	WRPO					10 500 000	10 500 000	10 500 000	0	0	0	0
		II		2.2 Poprawa dostępności do regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie w miastach na prawach powiatu, powiatowe i gminne)		10 500 000	10 500 000	10 500 000	0	0	0	0
		I	styczeń			0	0	0	0	0	0	0
		II	luty			0	0	0	0	0	0	0
		III	marzec			0	0	0	0	0	0	0
		IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0	0
		V	maj			0	0	0	0	0	0	0
		VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0	0
		VII	lipiec			0	0	0	0	0	0	0
		VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0	0
		IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0	0
		X	październik			0	0	0	0	0	0	0
		XI	listopad			2 907 000	2 907 000	2 907 000	0	0	0	0
		XII	grudzień			3 258 750	3 258 750	3 258 750	0	0	0	0
60016						10 500 000	10 500 000	10 500 000	0	0	0	0
		WRPO				10 500 000	10 500 000	10 500 000	0	0	0	0
		II		2.2 Poprawa dostępności do regionalnego i ponadregionalnego układu drogowego (drogi wojewódzkie w miastach na prawach powiatu, powiatowe i gminne)		10 500 000	10 500 000	10 500 000	0	0	0	0
		I	styczeń			0	0	0	0	0	0	0
		II	luty			0	0	0	0	0	0	0
		III	marzec			0	0	0	0	0	0	0
		IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0	0
		V	maj			0	0	0	0	0	0	0
		VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0	0
		VII	lipiec			0	0	0	0	0	0	0
		VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0	0
		IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0	0
		X	październik			0	0	0	0	0	0	0
		XI	listopad			2 907 000	2 907 000	2 907 000	0	0	0	0
		XII	grudzień			3 258 750	3 258 750	3 258 750	0	0	0	0
						4 334 250	4 334 250	4 334 250	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
730	73095					6 470 738	6 470 738	5 573 075	3 503 075	897 663	0	897 663
						6 470 738	6 470 738	5 573 075	3 503 075	897 663	0	897 663
		ZPORA				4 398 133	4 398 133	3 503 075	3 503 075	895 058	0	895 058
			II	2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy								
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			20 699	15 524	15 524	5 175	0	5 175
			III	marzec			18 661	0	0	18 661	0	18 661
			IV	kwiecień			417 093	286 487	286 487	130 606	0	130 606
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			3 941 680	3 201 064	3 201 064	740 616	0	740 616
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		ZPORA				2 605	2 605	0	0	2 605	0	2 605
			IV	4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania RPO na lata 2007 - 2013 - wydatki niezmobilizowane	Projekt Szkolenia podnoszące kwalifikacje osób zaangażowanych we wdrażanie Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy ZPORR w Wielkopolsce, dla jednostki realizującej tj. Fundacja Uniwersyteku Im. Adama Mickiewicza							
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			2 605	0	0	2 605	0	2 605
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		WRPO	V	5.2 Rozwój infrastruktury edukacyjnej, w tym kształcenia ustawicznego		2 070 000	2 070 000	2 070 000	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				577 380	577 380	0	0	0	0
			XII grudzień				646 725	646 725	0	0	0	0
750							845 895	845 895	0	0	0	0
	7501B					25 951 721	25 951 721	23 783 546	3 953 103	2 168 175	2 167 541	634
			EUROPE DIRECT			25 951 721	25 951 721	23 783 546	3 953 103	2 168 175	2 167 541	634
						295 000	295 000	100 000	0	195 000	195 000	0
			I styczeń				5 577	0	0	5 577	5 577	0
			II luty				7 056	0	0	7 056	7 056	0
			III marzec				6 322	0	0	6 322	6 322	0
			IV kwiecień				8 500	0	0	8 500	8 500	0
			V maj				10 643	0	0	10 643	10 643	0
			VI czerwiec				7 813	0	0	7 813	7 813	0
			VII lipiec				8 870	0	0	8 870	8 870	0
			VIII sierpień				60 219	40 000	0	20 219	20 219	0
			IX wrzesień				62 500	12 500	0	50 000	50 000	0
			X październik				47 500	17 500	0	30 000	30 000	0
			XI listopad				35 000	15 000	0	20 000	20 000	0
			XII grudzień				35 000	15 000	0	20 000	20 000	0
			INTERREG IV C			120 000	120 000	0	0	120 000	120 000	0
						z tego:	60 000	0	0	60 000	60 000	0
						Projekt EUROBIRD	0	0	0	0	0	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				5 000	0	0	5 000	5 000	0
			X październik				15 000	0	0	15 000	15 000	0
			XI listopad				13 000	0	0	13 000	13 000	0
			XII grudzień				16 500	0	0	16 500	16 500	0
							10 500	0	0	10 500	10 500	0
			Projekt STIMMENT +			60 000	60 000	0	0	60 000	60 000	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				11 000	0	0	11 000	11 000	0
			IX wrzesień				13 000	0	0	13 000	13 000	0
			X październik				13 000	0	0	13 000	13 000	0
			XI listopad				12 500	0	0	12 500	12 500	0
			XII grudzień				10 500	0	0	10 500	10 500	0
		ZPORR	I 1.5 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego			5 761 832	5 761 832	3 953 103	3 953 103	1 808 729	1 808 729	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				7 647	5 735	5 735	1 912	1 912	0
			V maj				7 647	5 735	5 735	1 912	1 912	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				2 765 382	2 074 037	2 074 037	691 345	691 345	0
			VIII sierpień				2 586 508	1 867 596	1 867 596	718 912	718 912	0
			IX wrzesień				394 648	0	0	394 648	394 648	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		ZPORR	IV 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania RPO na lata 2007 - 2013 - wydatki limitowane		z tego:	634	634	0	0	634	0	634
					Projekt nr 01/754 "Koszty kontroli projektów"	634	634	0	0	634	0	634
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				634	0	0	634	0	634
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
ZPORR		IV	4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania RPO na lata 2007 - 2013 - wydatki nieinlimitowane	z tego:	79 428	79 428	79 428	59 342	0	20 086	20 086	0
				Projekt Ewaluacja ZPORR - "Wpływ uzyskanej dotacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu I i III ZPORR na lata 2004-2006 na wzrost wydatków inwestycyjnych w gminach w województwie wielkopolskim"	36 000	36 000	36 000	27 000	0	9 000	9 000	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				35 075	26 306	0	8 769	8 769	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				925	694	0	231	231	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
					43 123	43 123	43 123	32 342	0	10 781	10 781	0
			I styczeń	Projekt Zakup sprzętu komputerowego i materiałów biurowych dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR			0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				12 499	9 374	0	3 125	3 125	0
			IV kwiecień				3 895	2 921	0	974	974	0
			V maj				26 601	19 951	0	6 650	6 650	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				128	96	0	32	32	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
					Projekt Wizyta studyjna w Brukseli pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego zaangażowanych we wdrażanie ZPORR (02/441)	147	147	0	0	147	147	0
			I styczeń				143	0	0	143	143	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				4	0	0	4	4	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
					Projekt Udział pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR w różnych formach szkoleń w celu podnoszenia kwalifikacji (02/479)	158	158	0	0	158	158	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				145	0	0	145	145	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				13	0	0	13	13	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			IV	4.3 Działania informacyjne i promocyjne		94 827	94 827	71 101	0	23 726	23 726	0
		ZPORR			z tego:	10 000	10 000	7 498	0	2 502	2 502	0
			I	styczeń	Projekt Organizacja konferencji podsumowującej realizację ZPORR "Doświadczenia, wnioski i perspektywy na przyszłość - Wielkopolska w Unii Europejskiej"		0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			5 968	4 475	0	1 493	1 493	0
			VII	lipiec			1 965	1 473	0	492	492	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			2 067	1 550	0	517	517	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
					Projekt Wydawanie i upowszechnianie materiałów promujących ZPORR i WRPO 2007 - 2013	84 827	84 827	63 603	0	21 224	21 224	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			25 827	19 365	0	6 462	6 462	0
			III	marzec			335	251	0	84	84	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			49 701	37 266	0	12 435	12 435	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			8 964	6 721	0	2 243	2 243	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		WRPO		7.1 Wsparcie instytucjonalno - kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO		4 201 930	4 201 930	4 201 930	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				1 079 946	1 079 946	0	0	0	0
			IX wrzesień				2 988 679	2 988 679	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				133 305	133 305	0	0	0	0
		WRPO	7.1 Wsparcie instytucjonalno - kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO		z tego:	12 384 780	12 384 780	12 384 780	0	0	0	0
					Projekt Wyngrodzenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego zaangażowanych przy WRPO	6 983 165	6 983 165	6 983 165	0	0	0	0
			I styczeń				309 997	309 997	0	0	0	0
			II luty				407 123	407 123	0	0	0	0
			III marzec				352 679	352 679	0	0	0	0
			IV kwiecień				514 251	514 251	0	0	0	0
			V maj				285 903	285 903	0	0	0	0
			VI czerwiec				499 035	499 035	0	0	0	0
			VII lipiec				654 035	654 035	0	0	0	0
			VIII sierpień				792 028	792 028	0	0	0	0
			IX wrzesień				792 028	792 028	0	0	0	0
			X październik				792 028	792 028	0	0	0	0
			XI listopad				792 028	792 028	0	0	0	0
			XII grudzień				792 030	792 030	0	0	0	0
					Projekt Koszty funkcjonowania siedziby departamentów UMWW zaangażowanych w WRPO	1 646 000	1 646 000	1 646 000	0	0	0	0
			I styczeń				50 353	50 353	0	0	0	0
			II luty				56 590	56 590	0	0	0	0
			III marzec				96 449	96 449	0	0	0	0
			IV kwiecień				72 556	72 556	0	0	0	0
			V maj				59 390	59 390	0	0	0	0
			VI czerwiec				136 957	136 957	0	0	0	0
			VII lipiec				112 428	112 428	0	0	0	0
			VIII sierpień				225 516	225 516	0	0	0	0
			IX wrzesień				208 940	208 940	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			X październik				208 940	208 940	0	0	0	0
			XI listopad				208 940	208 940	0	0	0	0
			XII grudzień				208 941	208 941	0	0	0	0
					Projekt Ocena i ewaluacja WRPO	120 000	120 000	120 000	0	0	0	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				60 000	60 000	0	0	0	0
			XI listopad				60 000	60 000	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
					Projekt Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i materiałów biurowych	1 600 000	1 600 000	1 600 000	0	0	0	0
			I styczeń				3 027	3 027	0	0	0	0
			II luty				30 991	30 991	0	0	0	0
			III marzec				1 610	1 610	0	0	0	0
			IV kwiecień				20 394	20 394	0	0	0	0
			V maj				52 278	52 278	0	0	0	0
			VI czerwiec				47 259	47 259	0	0	0	0
			VII lipiec				13 781	13 781	0	0	0	0
			VIII sierpień				13 179	13 179	0	0	0	0
			IX wrzesień				500 000	500 000	0	0	0	0
			X październik				305 827	305 827	0	0	0	0
			XI listopad				305 827	305 827	0	0	0	0
			XII grudzień				305 827	305 827	0	0	0	0
					Projekt Koszty związane z oceną projektów	1 040 000	1 040 000	1 040 000	0	0	0	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				269	269	0	0	0	0
			IV kwiecień				395	395	0	0	0	0
			V maj				167	167	0	0	0	0
			VI czerwiec				500	500	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			VII lipiec				36 260	36 260				
			VIII sierpień				7 185	7 185				
			IX wrzesień				248 806	248 806				
			X październik				248 806	248 806				
			XI listopad				248 806	248 806				
			XII grudzień				248 806	248 806				
					Projekt Koszty kontroli projektów WRPO	85 000	85 000	85 000				
		I	styczeń				0	0				
		II	luty				0	0				
		III	marzec				417	417				
		IV	kwiecień				414	414				
		V	maj				1 788	1 788				
		VI	czerwiec				1 399	1 399				
		VII	lipiec				0	0				
		VIII	sierpień				1 739	1 739				
		IX	wrzesień				19 810	19 810				
		X	październik				19 810	19 810				
		XI	listopad				19 810	19 810				
		XII	grudzień				19 813	19 813				
					Projekt Koszty wykonywania funkcji Instytucji Zarządzającej oraz obsługi Komitetu Monitorującego	216 650	216 650	216 650				
		I	styczeń				1 556	1 556				
		II	luty				7 309	7 309				
		III	marzec				921	921				
		IV	kwiecień				69	69				
		V	maj				10 516	10 516				
		VI	czerwiec				2 543	2 543				
		VII	lipiec				14 375	14 375				
		VIII	sierpień				260	260				
		IX	wrzesień				44 775	44 775				
		X	październik				44 775	44 775				
		XI	listopad				44 775	44 775				
		XII	grudzień				44 776	44 776				
					Projekt Szkolenia, kursy językowe i studia podyplomowe dla pracowników zaangażowanych w zarządzanie i wdrażanie WRPO	693 965	693 965	693 965				
		I	styczeń				12 067	12 067				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			II luty				30 847	30 847	0	0	0	0
			III marzec				21 708	21 708	0	0	0	0
			IV kwiecień				99 157	99 157	0	0	0	0
			V maj				55 772	55 772	0	0	0	0
			VI czerwiec				91 681	91 681	0	0	0	0
			VII lipiec				95 810	95 810	0	0	0	0
			VIII sierpień				103 753	103 753	0	0	0	0
			IX wrzesień				45 792	45 792	0	0	0	0
			X październik				45 792	45 792	0	0	0	0
			XI listopad				45 792	45 792	0	0	0	0
			XII grudzień				45 794	45 794	0	0	0	0
			VII 7.2 Informacja i promocja WRPO				2 385 290	2 385 290	0	0	0	0
		WRPO			z tego:		2 385 290	2 385 290	0	0	0	0
					Projekt Promocja, informacja i szkolenia WRPO		2 385 290	2 385 290	0	0	0	0
			I styczeń				4 097	4 097	0	0	0	0
			II luty				6 185	6 185	0	0	0	0
			III marzec				76 138	76 138	0	0	0	0
			IV kwiecień				117 741	117 741	0	0	0	0
			V maj				48 195	48 195	0	0	0	0
			VI czerwiec				660 949	660 949	0	0	0	0
			VII lipiec				157 440	157 440	0	0	0	0
			VIII sierpień				74 580	74 580	0	0	0	0
			IX wrzesień				367 094	367 094	0	0	0	0
			X październik				290 956	290 956	0	0	0	0
			XI listopad				290 956	290 956	0	0	0	0
			XII grudzień				290 959	290 959	0	0	0	0
			VII 7.2 Informacja i promocja WRPO				628 000	628 000	0	0	0	0
		WRPO					0	0	0	0	0	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				587 542	587 542	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
801			XII	grudzień			40 458	40 458	0	0	0	0
	80141					2 145 030	2 145 030	2 145 030	0	0	0	0
						33 801	33 801	33 801	0	0	0	0
				Transfer innowacji, projekty wielostronne, LEONARDO DA VINCI		33 801	33 801	33 801	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			1 292	1 292	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			32 509	32 509	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
	80146					41 229	41 229	41 229	0	0	0	0
				SOKRATES międzynarodowy projekt 112445-CP-1-2003-DE-COMENIUS-C21 Involve Parents-Improve School		41 229	41 229	41 229	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			41 229	41 229	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
	80195					2 070 000	2 070 000	2 070 000	0	0	0	0
				WRPO		2 070 000	2 070 000	2 070 000	0	0	0	0
				V	5.2 Rozwój infrastruktury edukacyjnej, w tym kształcenia ustawicznego		2 070 000	2 070 000	0	0	0	0
				I	styczeń		0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				2 796 940	2 796 940	0	0	0	0
			XI listopad				4 246 175	4 246 175	0	0	0	0
			XII grudzień				6 366 885	6 366 885	0	0	0	0
		WRPO	V	5.2 Rozwój infrastruktury edukacyjnej, w tym kształcenia ustawicznego		2 760 000	2 760 000	2 760 000	0	0	0	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				669 840	669 840	0	0	0	0
			XI listopad				762 300	762 300	0	0	0	0
			XII grudzień				1 327 860	1 327 860	0	0	0	0
851						36 651 025	36 651 025	34 750 000	0	1 901 025	1 901 025	0
	85111					15 275 990	15 275 990	13 900 000	0	1 375 990	1 375 990	0
		WRPO	III	3.2 Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku	Termomodernizacja obiektów szpitala oraz modernizacja systemu energetycznego w zakresie ciepłym	1 000 000	1 000 000	0	0	1 000 000	1 000 000	0
			I styczeń			0	0	0	0	0	0	0
			II luty			0	0	0	0	0	0	0
			III marzec			0	0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień			0	0	0	0	0	0	0
			V maj			0	0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec			0	0	0	0	0	0	0
			VII lipiec			0	0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień			0	0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień			0	0	0	0	0	0	0
			X październik			0	0	0	0	0	0	0
			XI listopad			0	0	0	0	0	0	0
			XII grudzień			0	0	0	0	0	0	0
		WRPO	V	5.3 Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie		13 900 000	13 900 000	13 900 000	0	0	1 000 000	0
			I styczeń			0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			II				0	0	0	0	0	0
			III				0	0	0	0	0	0
			IV				0	0	0	0	0	0
			V				0	0	0	0	0	0
			VI				0	0	0	0	0	0
			VII				0	0	0	0	0	0
			VIII				0	0	0	0	0	0
			IX				0	0	0	0	0	0
			X				0	0	0	0	0	0
			XI				3 862 600	3 862 600	0	0	0	0
			XII				4 328 250	4 328 250	0	0	0	0
							5 709 150	5 709 150	0	0	0	0
		EOG	V	Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem	Poprawa jakości i dostępności usług medycznych w zakresie diagnostyki nowotworów układu pokarmowego dla mieszkańców subregionu konińskiego	13 842	13 842	0	0	13 842	13 842	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		EOG	V	Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem	Zapobieganie otyłości oraz wadom postawy wśród dzieci i młodzieży. Modernizacja części Szpitala w Osiecznej	64 848	64 848	0	0	64 848	64 848	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				64 848	0	0	64 848	64 848	0
		FOG	V Opieka zdrowotna i opieka nad dziećmi	Wyposażenie Zakładu Diagnostyki Obrazowej w nowoczesny sprzęt medyczny		297 300	297 300	0	0	297 300	297 300	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				297 300	0	0	297 300	297 300	0
85112						10 425 000	10 425 000	10 425 000	0	0	0	0
		WRPO	V 5.3 Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie			10 425 000	10 425 000	10 425 000	0	0	0	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				2 896 950	2 896 950	0	0	0	0
			XI listopad				3 246 188	3 246 188	0	0	0	0
			XII grudzień				4 281 862	4 281 862	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	85120	WRPO	V	5.3 Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie		525 035	525 035	0	0	525 035	525 035	0
					z tego:	348 000	348 000	0	0	348 000	348 000	0
					Dostosowanie pomieszczeń, remont dachu, wymiana okien - Oddział 12	147 000	147 000	0	0	147 000	147 000	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			147 000	0	0	147 000	147 000	0
					Dostosowanie pomieszczeń, remont dachu, wymiana okien - Oddział 9	132 000	132 000	0	0	132 000	132 000	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			132 000	0	0	132 000	132 000	0
					Remont dachu portiernia + kuchnia	69 000	69 000	0	0	69 000	69 000	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				69 000	0	0	69 000	69 000	0
		FOG	V	Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem	Profilaktyka chorób cywilizacyjnych oraz wczesnego wykrywania napadowych stanów zaburzeń świadomości w Powiecie Gnieźnieńskim	177 035	177 035	0	0	177 035	177 035	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
85195						10 425 000	10 425 000	10 425 000	0	177 035	177 035	0
		WRPO	V	5.3 Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie		10 425 000	10 425 000	10 425 000	0	0	0	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				2 896 950	2 896 950	0	0	0	0
			XII grudzień				3 246 188	3 246 188	0	0	0	0
							4 281 862	4 281 862	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
853						108 188 378	108 188 378	95 097 879	3 351 704	13 090 499	1 559 711	11 550 788
	85332					14 847 188	14 847 188	11 323 321	3 351 704	3 523 867	1 547 135	1 976 732
		ZPORR	II	2.1 Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie		1 444 447	1 444 447	1 024 719	1 024 719	419 728	0	419 728
			I	styczeń		0	0	0	0	0	0	0
			II	luty		0	0	0	0	0	0	0
			III	marzec		43 058	0	0	0	43 058	0	43 058
			IV	kwiecień		736 001	542 284	542 284	542 284	193 717	0	193 717
			V	maj		9 924	0	0	0	9 924	0	9 924
			VI	czewiec		7 982	0	0	0	7 982	0	7 982
			VII	lipiec		4 235	0	0	0	4 235	0	4 235
			VIII	sierpień		643 247	482 435	482 435	482 435	160 812	0	160 812
			IX	wrzesień		0	0	0	0	0	0	0
			X	październik		0	0	0	0	0	0	0
			XI	listopad		0	0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień		0	0	0	0	0	0	0
		ZPORR	II	2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa		1 930 131	1 930 131	1 211 250	1 211 250	718 881	0	718 881
			I	styczeń		0	0	0	0	0	0	0
			II	luty		0	0	0	0	0	0	0
			III	marzec		5	0	0	0	5	0	5
			IV	kwiecień		1 580 603	1 145 847	1 145 847	1 145 847	434 756	0	434 756
			V	maj		6 172	0	0	0	6 172	0	6 172
			VI	czewiec		0	0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec		0	0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień		0	0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień		0	0	0	0	0	0	0
			X	październik		0	0	0	0	0	0	0
			XI	listopad		0	0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień		0	0	0	0	0	0	0
		ZPORR	II	2.4 Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi		1 953 858	1 953 858	1 115 735	1 115 735	838 123	0	838 123
			I	styczeń		0	0	0	0	0	0	0
			II	luty		156 504	117 378	117 378	117 378	39 126	0	39 126
			III	marzec		276 995	207 014	207 014	207 014	69 981	0	69 981
			IV	kwiecień		126 756	0	0	0	126 756	0	126 756
			V	maj		699 859	436 876	436 876	436 876	262 983	0	262 983
			VI	czewiec		72 136	0	0	0	72 136	0	72 136
			VII	lipiec		132 293	0	0	0	132 293	0	132 293
			VIII	sierpień		0	0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień		0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				489 315	354 467	354 467	134 848	0	134 848
		ZPORR	IV	4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz programowania RPO na lata 2007 - 2013 - wydatki limitowane	z tego:	33 805	33 805	25 348	0	8 457	8 457	0
				Projekt Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników WUP w Poznaniu		15 831	15 831	11 871	0	3 960	3 960	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				8 613	6 459	0	2 154	2 154	0
			III marzec				6 099	4 574	0	1 525	1 525	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				1 119	838	0	281	281	0
				Projekt Leasing samochodu wsparciem procesu kontroli, Nr 01/427		15 972	15 972	11 977	0	3 995	3 995	0
			I styczeń				1 232	924	0	308	308	0
			II luty				1 155	866	0	289	289	0
			III marzec				801	601	0	200	200	0
			IV kwiecień				10 587	7 939	0	2 648	2 648	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				2 197	1 647	0	550	550	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
				Projekt Kontrola realizacji projektów w 2008 roku		2 002	2 002	1 500	0	502	502	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				496	372	0	124	124	0
			III marzec				18	13	0	5	5	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				1 488	1 115	0	373	373	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		ZPORR	IV 4.3 Działania informacyjne i promocyjne		z tego:	35 000	35 000	26 243	0	8 757	8 757	0
					Projekt Informacja i promocja w WUP w Poznaniu w 2008 roku	35 000	35 000	26 243	0	8 757	8 757	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				23 977	17 978	0	5 999	5 999	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				11 023	8 265	0	2 758	2 758	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL	VI 6.1.2 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie/Wspieranie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie			18 210	18 210	0	0	18 210	18 210	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			VIII	sierpień			18 210	0	0	18 210	18 210	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		PO KL		8.1.4 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie/ Przewidywane zmiany gospodarczej		11 209	11 209	0	0	11 209	11 209	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			11 209	0	0	11 209	11 209	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		PO KL	IX	9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego		102 849	102 849	0	0	102 849	102 849	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			102 849	0	0	102 849	102 849	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		PO KL PT	X	10.1 Pomoc techniczna	Roczny Plan Działań Pomocy Technicznej PO KL na 2008 rok	9 317 679	9 317 679	7 920 026	0	1 397 653	1 397 653	0
			I	styczeń			246 519	209 121	0	37 398	37 398	0
			II	luty			501 959	427 085	0	74 874	74 874	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			III	marzec			181 250	154 063	0	27 187	27 187	0
			IV	kwiecień			847 050	719 992	0	127 058	127 058	0
			V	maj			518 376	440 620	0	77 756	77 756	0
			VI	czerwiec			748 553	636 270	0	112 283	112 283	0
			VII	lipiec			569 453	484 035	0	85 418	85 418	0
			VIII	sierpień			1 922 728	1 634 318	0	288 410	288 410	0
			IX	wrzesień			867 053	736 995	0	130 058	130 058	0
			X	październik			660 886	561 753	0	99 133	99 133	0
			XI	listopad			1 054 805	896 584	0	158 221	158 221	0
			XII	grudzień			1 199 047	1 019 190	0	179 857	179 857	0
	85395					93 341 190	93 341 190	83 774 558	0	9 566 632	12 576	9 554 056
		PO KL	VI	6.1.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie/ Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy		8 740 612	8 740 612	7 429 520	0	1 311 092	0	1 311 092
			I	styczeń			0	0	0	0	0	
			II	luty			0	0	0	0	0	
			III	marzec			0	0	0	0	0	
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	
			V	maj			0	0	0	0	0	
			VI	czerwiec			286 124	243 205	0	42 919	0	42 919
			VII	lipiec			1 107 350	941 248	0	166 102	0	166 102
			VIII	sierpień			2 542 149	2 160 827	0	381 322	0	381 322
			IX	wrzesień			3 930 927	3 341 288	0	589 639	0	589 639
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			874 062	742 952	0	131 110	0	131 110
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		PO KL	VI	6.1.2 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie/ Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie		2 063 756	2 063 756	2 063 756	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				1 651 005	1 651 005	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				412 751	412 751	0	0	0	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL	VI	6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich		797 756	797 756	678 093	0	119 663	0	119 663
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				638 205	542 475	0	95 730	0	95 730
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				159 551	135 618	0	23 933	0	23 933
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL	VII	7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji/Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej		13 933 450	13 933 450	13 232 886	0	700 564	0	700 564
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				343 481	326 211	0	17 270	0	17 270
			VIII sierpień				10 803 278	10 260 097	0	543 181	0	543 181
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				2 786 691	2 646 578	0	140 113	0	140 113
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL	VII	7.1.2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji/Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie		8 408 116	8 408 116	7 985 361	0	422 755	0	422 755
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				400 000	379 888	0	20 112	0	20 112
			IX wrzesień				6 326 493	6 008 401	0	318 092	0	318 092
			X październik				1 681 623	1 597 072	0	84 551	0	84 551
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
			VII	7.1.3 Działanie Rozwój I	Projekt Podnoszenie kwalifikacji kadr	1 878 909	1 878 909	1 597 073	0	281 836	0	281 836
		PO KL		upowszechnianie aktywnej integracji	Wielkopolsce							
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				1 000 000	850 000	0	150 000	0	150 000
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				878 909	747 073	0	131 836	0	131 836
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL		7.2.1 Przeciwdziałanie wykluczeniu i		7 226 572	7 226 572	6 142 586	0	1 083 986	0	1 083 986
			VII	wzmocnienie sektora ekonomii								
				społecznej/Aktywizacja zawodowa i								
				wykluczeniem osób zagrożonych								
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				487 827	414 653	0	73 174	0	73 174
			IX wrzesień				5 293 431	4 499 416	0	794 015	0	794 015
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				1 445 314	1 228 517	0	216 797	0	216 797
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		PO KL	VII	7.2.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej/Wsparcie ekonomii społeczne		4 335 943	4 335 943	3 685 552	0	650 391	0	650 391
			I	styczeń		0	0	0	0	0	0	0
			II	lutym		0	0	0	0	0	0	0
			III	marzec		0	0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień		0	0	0	0	0	0	0
			V	maj		0	0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec		0	0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec		0	0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień		410 000	348 500	0	0	61 500	0	61 500
			IX	wrzesień		3 058 754	2 599 941	0	0	458 813	0	458 813
			X	październik		0	0	0	0	0	0	0
			XI	listopad		867 189	737 111	0	0	130 078	0	130 078
			XII	grudzień		0	0	0	0	0	0	0
		PO KL	VII	7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji		2 890 629	2 890 629	2 457 035	0	433 594	0	433 594
			I	styczeń		0	0	0	0	0	0	0
			II	lutym		0	0	0	0	0	0	0
			III	marzec		0	0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień		0	0	0	0	0	0	0
			V	maj		0	0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec		0	0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec		0	0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień		0	0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień		2 312 503	1 965 628	0	0	346 875	0	346 875
			X	październik		0	0	0	0	0	0	0
			XI	listopad		578 126	491 407	0	0	86 719	0	86 719
			XII	grudzień		0	0	0	0	0	0	0
		PO KL	IX	9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty/Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej		6 368 698	6 368 698	5 495 831	0	872 867	0	872 867
			I	styczeń		0	0	0	0	0	0	0
			II	lutym		0	0	0	0	0	0	0
			III	marzec		0	0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień		0	0	0	0	0	0	0
			V	maj		0	0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec		0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				5 094 958	4 396 665	0	698 293	0	698 293
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				1 273 740	1 099 166	0	174 574	0	174 574
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
		PO KL	9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty/			12 800 685	12 800 685	10 880 582	0	1 920 103	0	1 920 103
			IX Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych									
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				10 240 548	8 704 465	0	1 536 083	0	1 536 083
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				2 560 137	2 176 117	0	384 020	0	384 020
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
						838 354	838 354	712 612	0	125 742	12 576	113 166
		PO KL	9.1.3 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty/Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych									
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				628 766	534 459	0	94 307	9 432	84 875
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				209 588	178 153	0	31 435	3 144	28 291
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				
		PO KL	IX	9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego		11 964 674	11 964 674	11 656 130	0	308 544	0	308 544				
					I styczeń		0	0	0	0	0	0	0	0	0	
					II luty		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					III marzec		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					IV kwiecień		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					V maj		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					VI czerwiec		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					VII lipiec		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					VIII sierpień		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					IX wrzesień		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					X październik		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					XI listopad		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		XII grudzień	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
		PO KL	IX	9.3 Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego		4 914 519	4 914 519	4 177 341	0	737 178	0	737 178				
			I styczeń			0	0	0	0	0	0	0				
			II luty			0	0	0	0	0	0	0				
			III marzec			0	0	0	0	0	0	0				
			IV kwiecień			0	0	0	0	0	0	0				
			V maj			0	0	0	0	0	0	0				
			VI czerwiec			0	0	0	0	0	0	0				
			VII lipiec			0	0	0	0	0	0	0				
			VIII sierpień			0	0	0	0	0	0	0				
			IX wrzesień			3 931 615	3 341 873	0	0	589 742	0	589 742				
			X październik			0	0	0	0	0	0	0				
			XI listopad			982 904	835 468	0	0	147 436	0	147 436				
			XII grudzień			0	0	0	0	0	0	0				
		PO KL	IX	9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty		2 189 735	2 189 735	2 189 735	0	0	0	0				
			I styczeń			0	0	0	0	0	0	0				
			II luty			0	0	0	0	0	0	0				
			III marzec			0	0	0	0	0	0	0				
			IV kwiecień			0	0	0	0	0	0	0				
			V maj			0	0	0	0	0	0	0				
			VI czerwiec			0	0	0	0	0	0	0				
			VII lipiec			0	0	0	0	0	0	0				
			VIII sierpień			0	0	0	0	0	0	0				
			IX wrzesień			1 751 788	1 751 788	0	0	0	0	0				
			X październik			0	0	0	0	0	0	0				
			XI listopad			437 947	437 947	0	0	0	0	0				
			XII grudzień			0	0	0	0	0	0	0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
854	85415	PO KL	IX	9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich		3 988 782	3 988 782	3 390 465	0	598 317	0	598 317		
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0	0	
			II	luty			0	0	0	0	0	0	0	0
			III	marzec			202 507	202 507	172 131	0	30 376	0	30 376	0
			IV	kwiecień			4 053	4 053	3 445	0	608	0	608	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			49 111	49 111	41 744	0	7 367	0	7 367	0
			IX	wrzesień			2 935 355	2 935 355	2 495 052	0	440 303	0	440 303	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			797 756	797 756	678 093	0	119 663	0	119 663	0
XII	grudzień			0	0	0	0	0	0	0	0			
900	90011	ZPORA	II	2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne		3 707	3 707	0	0	3 707	0	3 707		
			I	styczeń			3	0	0	0	3	0	3	
			II	luty			13	0	0	0	13	0	13	
			III	marzec			17	0	0	0	17	0	17	
			IV	kwiecień			311	0	0	0	311	0	311	
			V	maj			2 714	0	0	0	2 714	0	2 714	
			VI	czerwiec			649	0	0	0	649	0	649	
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0	0	
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0	0	
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0	0	
			X	październik			0	0	0	0	0	0	0	
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0	0	
XII	grudzień			0	0	0	0	0	0	0				
900	90011	WRPO				1 200 000	1 200 000	1 200 000	0	0	0	0		
			III	3.3 Wsparcie ochrony przyrody		1 200 000	1 200 000	1 200 000	0	0	0	0		
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0	0	
			II	luty			0	0	0	0	0	0	0	
			III	marzec			0	0	0	0	0	0	0	
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0	0	
			V	maj			0	0	0	0	0	0	0	
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0	0	
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0	0	
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0	0	
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0	0	
			X	październik			1 200 000	1 200 000	1 200 000	0	0	0	0	
XI	listopad			0	0	0	0	0	0	0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
921			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
92106						22 697 025	22 697 025	15 000 000	0	7 697 025	7 697 025	0
		ZPORR				8 201 223	8 201 223	3 000 000	0	5 201 223	5 201 223	0
			I	1.4 Rozwój turystyki i kultury	Projekt Zintegrowani w Europie - zintegrowani w kulturze, wspólny projekt kulturalny CKIS i Teatru	2 871 223	2 871 223	0	0	2 871 223	2 871 223	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			352 491	0	0	352 491	352 491	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			1 131 819	0	0	1 131 819	1 131 819	0
			V	maj			388 568	0	0	388 568	388 568	0
			VI	czerwiec			762 222	0	0	762 222	762 222	0
			VII	lipiec			236 123	0	0	236 123	236 123	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
				Obszar I - część 1.2.1 Projekty krótkoterminowe - Działania w ramach współpracy	Projekt Premiera "Arki Noego"	180 000	180 000	0	0	180 000	180 000	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			80 000	0	0	80 000	80 000	0
			IX	wrzesień			100 000	0	0	100 000	100 000	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		WRPO	VI	6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego	z tego:	2 150 000	2 150 000	0	0	2 150 000	2 150 000	0
					Projekt Rozbudowa zabytkowego gmachu Teatru Wielkiego im. St. Moniuszki w Poznaniu	1 800 000	1 800 000	0	0	1 800 000	1 800 000	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				600 000	0	0	600 000	600 000	0
			XII grudzień				600 000	0	0	600 000	600 000	0
				Projekt Wykup i adaptacja obiektu produkcyjnego POSTI na cele działalności statutowej Teatru im. A. Fredry w Gnieźnie		350 000	350 000	0	0	350 000	350 000	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				350 000	0	0	350 000	350 000	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
				6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego		3 000 000	3 000 000	0	0	0	0	0
		WRPO	I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				702 000	702 000	0	0	0	0
			XII grudzień				802 500	802 500	0	0	0	0
							1 495 500	1 495 500	0	0	0	0
92108						50 000	50 000	0	0	50 000	50 000	0
		WRPO		Projekt Organizacja wydarzeń kulturalnych, mających wpływ na wzrost znaczenia kultury jako czynnika stymulującego rozwój społeczno-gospodarczy		50 000	50 000	0	0	50 000	50 000	0
			VI	6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego			50 000	0	0	50 000	50 000	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				50 000	0	0	50 000	50 000	0
			XII grudzień				0	0	0	0	0	0
	92118					5 445 802	5 445 802	3 000 000	0	2 445 802	2 445 802	0
				Obszar I - część 1.2.1 Projekty krótkoterminowe - Działania w ramach współpracy	Projekt Wyprawa po bursztyn	80 000	80 000	0	0	80 000	80 000	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				0	0	0	0	0	0
			XI listopad				40 000	0	0	40 000	40 000	0
			XII grudzień				40 000	0	0	40 000	40 000	0
						242 400	242 400	0	0	242 400	242 400	0
		WRPO	VI	6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego	Projekt Rozbudowa infrastruktury kulturalnej Muzeum Kultury Ludowej w Osieku n. Notecią oddział Muzeum Okręgowego im. St. Szażlica w Pile		242 400	0	0	242 400	242 400	0
			I styczeń				0	0	0	0	0	0
			II luty				0	0	0	0	0	0
			III marzec				0	0	0	0	0	0
			IV kwiecień				0	0	0	0	0	0
			V maj				0	0	0	0	0	0
			VI czerwiec				0	0	0	0	0	0
			VII lipiec				0	0	0	0	0	0
			VIII sierpień				0	0	0	0	0	0
			IX wrzesień				0	0	0	0	0	0
			X październik				242 400	0	0	242 400	242 400	0
			XI listopad				0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			XII	grudzień								
		PROW		4.1 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju	Projekt Rewaloryzacja XVIII-wiecznego założenia parkowego w Dobrzycy	125 000	125 000	0	0	125 000	125 000	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			4 500	0	0	4 500	4 500	0
			VIII	sierpień			13 400	0	0	13 400	13 400	0
			IX	wrzesień			16 000	0	0	16 000	16 000	0
			X	październik			19 600	0	0	19 600	19 600	0
			XI	listopad			23 000	0	0	23 000	23 000	0
			XII	grudzień			23 000	0	0	23 000	23 000	0
		WRPO		6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego	z tego:	1 838 402	1 838 402	0	0	1 838 402	1 838 402	0
					Projekt Adaptacja pofolwarcznych budynków gospodarczych na cele muzealne i edukacyjne	240 000	240 000	0	0	240 000	240 000	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			240 000	0	0	240 000	240 000	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
					Projekt Rezerwy archeologiczne dotyczące początków Państwa Polskiego - Ostrów Lednicki, Giecz, Grzybowo	1 453 207	1 453 207	0	0	1 453 207	1 453 207	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			1 453 207	0	0	1 453 207	1 453 207	0
			Projekt konserwacja i modernizacja zespołu pałacowo-parkowego w Lewkowie			145 195	145 195	0	0	145 195	145 195	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	lutych			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			0	0	0	0	0	0
			XII	grudzień			145 195	0	0	145 195	145 195	0
			VI	6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego		3 000 000	3 000 000	3 000 000	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	lutych			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			702 000	702 000	0	0	0	0
			XII	grudzień			802 500	802 500	0	0	0	0
							1 495 500	1 495 500	0	0	0	0
		WRPO										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ZPORR	I	1.4 Rozwój turystyki i kultury,	Projekt Gród Kalliski - odbudowa i promocja spuścizny dziedzictwa kulturowego Europy	150 000	150 000	0	0	150 000	150 000	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			77 398	0	0	77 398	77 398	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			42 602	0	0	42 602	42 602	0
			XI	listopad			30 000	0	0	30 000	30 000	0
			XII	grudzień			0	0	0	0	0	0
		EOG		Ziemie polskie i skandynawskie w dobre kształtowania się państw europejskich - powstanie centrów osadniczych, dawne kontakty i współpraca		10 000	10 000	0	0	10 000	10 000	0
			I	styczeń			0			0	0	0
			II	luty			0			0	0	0
			III	marzec			0			0	0	0
			IV	kwiecień			0			0	0	0
			V	maj			0			0	0	0
			VI	czerwiec			0			0	0	0
			VII	lipiec			0			0	0	0
			VIII	sierpień			0			0	0	0
			IX	wrzesień			0			0	0	0
			X	październik			0			0	0	0
			XI	listopad			0			0	0	0
			XII	grudzień			10 000			10 000	10 000	0
92120						3 000 000	3 000 000	3 000 000	0	0	0	0
		WRPO	VI	6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego		3 000 000	3 000 000	3 000 000	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			702 000	702 000	0	0	0	0
			XII	grudzień			802 500	802 500	0	0	0	0
	92195					6 000 000	6 000 000	6 000 000	0	0	0	0
		WRPO	VI	6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego		6 000 000	6 000 000	6 000 000	0	0	0	0
			I	styczeń			0	0	0	0	0	0
			II	luty			0	0	0	0	0	0
			III	marzec			0	0	0	0	0	0
			IV	kwiecień			0	0	0	0	0	0
			V	maj			0	0	0	0	0	0
			VI	czerwiec			0	0	0	0	0	0
			VII	lipiec			0	0	0	0	0	0
			VIII	sierpień			0	0	0	0	0	0
			IX	wrzesień			0	0	0	0	0	0
			X	październik			0	0	0	0	0	0
			XI	listopad			1 304 000	1 304 000	0	0	0	0
			XII	grudzień			1 505 000	1 505 000	0	0	0	0
							3 191 000	3 191 000	0	0	0	0